52 МЕ 711467; идентификационный 

номер (VIN): X9631105071355403; номер кузова: 31105070132621; модель, 

номер двигателя: 2.4L-DOHC*199610821. 

Местонахождение имущества: Краснодарский край, г. Лабинск,                    

ул. Союзная, 67. 

Начальная цена – 171 000,00 (сто семьдесят одна тысяча) руб., с учетом 

НДС.  

Шаг аукциона – 8 550,00 (восемь тысяч пятьсот пятьдесят) руб.     

Размер вносимого задатка – 17 100,00 (семнадцать тысяч сто) руб. 

(далее - Объект). 

Описание и технические характеристики имущества:  

Идентификационный номер (VIN): X9631105071355403; 

Марка ТС: ГАЗ; 

Модель ТС: 31105; 

Год выпуска ТС: 2006; 

Вид транспорта: легковой; 

Модель, № двигателя: